
Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quarta-feira, 17 de janeiro de 2024 Ano XI - Edição nº 01220 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E213DD93755E1660B4AA7E29B1DAB7F



quarta-feira, 17 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2024.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2024.

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E213DD93755E1660B4AA7E29B1DAB7F



quarta-feira, 17 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07  
Fone: (74) 3614 – 9803 / 3614-9807 

 

 

1 
Endereço:  Rua Barão de Cotegipe, n° 1, CEP 48.903-440, Centro, Juazeiro/BA 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2024 
 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 038/2023 
 
CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA. 
CONTRATADO: PLENTY OF COMERCIO DE ACESSÓRIOS E EQUIPAMENTOS PARA 
LABORATÓRIO LTDA – CNPJ: 18.976.715/0001-40. OBJETO: Consiste na contratação 
de empresa para o fornecimento parcelado de equipamentos, produtos químicos e 
acessórios para laboratório, visando atender às necessidades da autarquia municipal o 
Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 
228.287,00 (duzentos e vinte e oito mil, duzentos e oitenta e sete reais). ASSINATURA: 
17/01/2024. VIGÊNCIA: 17 de janeiro de 2025. 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A391801B783FAED22F568068AE10A87

quarta-feira, 17 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



quarta-feira, 17 de janeiro de 2024  |  Ano XI - Edição nº 01220 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07  
Fone: (74) 3614 – 9803 / 3614-9807 

 

 

1 
Endereço:  Rua Barão de Cotegipe, n° 1, CEP 48.903-440, Centro, Juazeiro/BA 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 020/2024 
 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 022/2023 
 
CONTRATANTE: Serviço De Água E Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro-BA. 
CONTRATADO: VEDASYSTEM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA 
INSTALAÇÕES PREDIAIS LTDA- EPP – CNPJ: 09.565.740/0001-40. OBJETO: Consiste 
na contratação de empresa para possível e eventual contratação de empresa com 
fornecimento parcelado de dispositivo de supressão OB de 14mm para cavalete de ½ e ¾, 
visando atender às necessidades da autarquia municipal o serviço de água e saneamento 
ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. VALOR GLOBAL: R$ 28.740,00 (vinte e oito mil 
setecentos e quarenta reais). ASSINATURA: 17/01/2024. VIGÊNCIA: 11 de janeiro de 
2025. 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8E213DD93755E1660B4AA7E29B1DAB7F


		2024-01-17T12:57:14-0300




